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Miembros del Comité de Personal de Facultad (CPF) 

Año Académico 2024-2025 

 

Departamento Representante Correo electrónico 

Decanato de Asuntos 

Académicos 
Dr. David Reyes Pérez david.reyes@upr.edu 

Administración de 

Empresas 
- - 

Biblioteca Prof. León Santos Orozco leon.santos@upr.edu 

Biología Dra. Mari L. Acevedo Santiago mari.acevedo@upr.edu 

Ciencias de Computadoras Dr. Luis A. Colón Colón luis.colon19@upr.edu 

Ciencias Sociales Dr. Carlos A. Andújar Rojas carlos.andujar@upr.edu 

Comunicación  

Tele-Radial 
Dr. Otilio González Cortés otilio.gonzalez@upr.edu 

Consejería y Servicios 

Psicológicos 
Dra. Frances N. Mártir Reyes frances.martir@upr.edu 

Educación Dra. Ileana Román Rodríguez ileana.roman@upr.edu 

Enfermería Prof. Madeline Hernández Ramírez madeline.hernandez@upr.edu  

Español Dra. Yazmín Pérez Torres yazmin.perez@upr.edu 

Física/Química Dr. Hirohito Torres Díaz hirohito.torres@upr.edu 

Gerencia de Tecnologías 

de Información y Procesos 

Administrativos 

Dra. Miriam Cruz Román miriam.cruz@upr.edu 

Humanidades Dr. José R. Colón Fuentes jose.colon15@upr.edu 

Inglés Dr. Kevin Kelly Cooke kevin.kelly@upr.edu 

Matemáticas Prof. René Alvarado Torres rene.alvarado@upr.edu 

Directores Designados 

Inglés Dra. Geissa R. Torres Santiago geissa.torres@upr.edu 

Español Dra. Rebeca Franqui Rosario rebeca.franqui@upr.edu  

Matemáticas Prof. Julio E. Berra Pérez julio.berra@upr.edu 
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